СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

(первая сессия шестого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

 26 сентября  2017 года                                                                     № 13
Об установлении общей численности

членов      конкурсной     комиссии  и
назначении     половины    от общего

числа членов  конкурсной комиссии по
проведению    конкурса    по    отбору
кандидатур   на должность      главы
 муниципального        района
 «Оловяннинский      район»

           Руководствуясь ч. 5 ст. 37 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, ст. 24 Устава муниципального района «Оловяннинский район»,  Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на  должность главы муниципального района «Оловяннинский район,  Совет муниципального района «Оловяннинский района»

Р Е Ш И Л :

      1.Установить общее число членов конкурсной комиссии по проведению
     конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального
     района «Оловяннинский район»  6(шесть) человек.

 2.Назначить половину от общего числа членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на  должность главы муниципального района «Оловяннинский район»:
      1) Бальжинимаева Светлана Базар-Садаевна - председатель Совета муниципального района  «Оловяннинский район»

      2) Бекетова Нина Петровна – специалист Совета муниципального района «Оловяннинский район»
      3) Чурбанова Светлана Борисовна –  специалист администрации муниципального района «Оловяннинский район»
 3.    Копию настоящего решения направить Губернатору Забайкальского края  о назначении половины от общего числа членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на  должность главы муниципального района «Оловяннинский район».

4.  Настоящее решение вступает в силу после его официального

          опубликования (обнародования).

Председатель Совета
муниципального района

«Оловяннинский район»
                __________    С.Б. Бальжинимаева